
（認証店で 21 時まで営業する場合） 

当店をご利用のお客様へのお知らせ 
 
 
 
 

新潟県の要請に基づき、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、 

下記のとおり させていただきます。 

実施期間 

２月１４日(月)～３月６日(日) 
実施期間中の営業時間 

なお、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿は休業します。 

 

 

お客さまにおかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

店舗名 日本料理 鶴来家    （責任者： 青木孝夫） 

所在地 糸魚川市大町２丁目１３番１号 
 

通常の開店時刻  通常の閉店時刻  

１１ 時 ３０ 分 ～ ２２ 時 ００ 分  

      

開店  閉店  

１１ 時 ３０ 分 ～ ２１ 時 ００ 分  

※酒類の提供は 20 時 00 分 まで 

営業時間短縮 
と 酒 類 提 供 に つ い て 


